

श्रीधर मम (SC) अधिकारी के
एवम एवम एवम / एवम एवम

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

Assessment No. 96 SBD/2020-21.

DIVISION

Executive Engin

RWD Works Division

SUB-DIVISION

371

Mithlesh Kumar Singh.

Block-Bearing

1st A/c bill

6

Sch. XLV-Form No. 134

State- Bihar

Sl No.	Name of Scheme
1	Construct Rural Road under M (SC) Scheme
	Total

2 Certification

- Kir
-
-
-
-

3 Physical

-
-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
1) (3) clearing and grubbing road land					11.50
Qty. vide TMBP ①					
Item no :- ① = 0.189 Ha					
② @ Rs 52970.33 / Ha					Rs 20011.00
⑤ Construction of Embankment					
1000.0m lead					
Qty. vide TMBP ②					
Item no :- ① (A) = 576.225 m ³					
③ @ Rs 190.57 / m ³					Rs 20981.00

R/V

③/⑥ Construction of					
Embankment --					
100.0m lead					
Qty. vide TMBP ③					
Item no :- ① (B) = 192.075m ³					
④ @ Rs 152.15 / m ³					
Rs 29224.00					
(4)/⑬ Construction of					
granular sub base					
by providing well --					
Qty. vide TMBP ④					
Item no :- ① = 103.049m ³					
⑤ @ Rs 3101.32 / m ³					
Rs 319587.00					
C/o Rs 468633.00					

RK YOINA-(SC)

Grants -in-aid 020-21 in favour of E-in-64 Lacs has been mes as given in the that the balance of Rs. of the period under.

have been duly

24/21
Engineer
Department
on - Belsand
harhi
20/04/2021

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) / (14) Providing, laying, Spreading — m B m gr-3 Qty. vide TmbP (A) Item no - (01) = 77.29 m³ @ Rs 3770.82/m³ Rs 291424.00					
(6) / (15) Construction of unreinforced Rcc Pavement — Qty. vide TmbP (A) Item no - (01) = 164.75 m² @ Rs 7425.45/m² Rs 1223342.00					
(7) / (27) Providing and fixing of typical mm G.S. informatory sign — Qty. vide TmbP (5) Item no - (02) = 2 nos. @ Rs 3576.80/no. Rs 28730.00 Rs 2012129.00 less as per agreement C) Rs 112478.00 Rs 18,99,651.00 A.O C&V 27/5/21 27/5/21 Sagink 26.02.2021 J.E 27.02.2021 R.E					
Add 1% Labour cess = Rs 18996.80 12% GST = Rs 227958.00 Continuation Total = Rs 2146605.00					